
 

 
 

 

УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

КРАСНОПІЛЬСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КИВАЧІВСЬКА  ГІМНАЗІЯ  

КРАСНОПІЛЬСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

ГАЙСИНСЬКОГО  РАЙОНУ  ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

вул. Шкільна, 11, с. Кивачівка, Гайсинський р-н, Вінницька обл. 23810,  

тел.: (04353) 2-54-49, e-mail: kyvachivka.shkola@gmail.com, код ЄДРПОУ 26234847 

 

НАКАЗ 

с. Кивачівка 

від 01 квітня 2024 року                                                            №18-к/тр 

 

Про підсумки атестації 

педагогічних працівників 

у 2023/2024 навчальному році  

 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», згідно Положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 09.09.2022 №805, зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985 (із змінами, внесеними 

згідно з наказом Міністерства освіти і науки №1169 від 23.12.2022), Порядку 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України №800 від 21.08.2019 

року «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-

педагогічних працівників», зі змінами, внесеними згідно з Постановою 

Кабінету Міністрів України №1133 від 27.12.2019 року, наказу відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Краснопільської сільської ради від 20.09.2023 

року №56-к/тр «Про атестацію педагогічних працівників закладів освіти та 

створення атестаційної комісії відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Краснопільської ТГ у 2023-2024 навчальному році», на підставі рішення 

атестаційної комісії Кивачівської гімназії (протокол №1 від 09 жовтня 2023 

року), на підставі рішенні атестаційної комісії Кивачівської гімназії 

(протокол №2 від 27.03.2024), з метою підведення підсумків всебічного і 

комплексного оцінювання  педагогічної діяльності педпрацівників, їх 

відповідності займаній посаді, стимулювання цілеспрямованого 

 



безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 

працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, 

підвищення престижу й авторитету педагогічної праці, забезпечення 

ефективності освітнього  процесу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати план проведення атестації педагогічних працівників у 

2023/2024 навчальному році виконаним, а роботу атестаційної комісії 

задовільною. 

2. Встановити такі результати атестації педагогічних працівників 

Кивачівської гімназії у 2024 році: 

МУКОЇДА Микола Миколайович, вчитель біології, відповідає 

займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії», присвоїти педагогічне звання «учитель-

методист». 

3. Комунальній установі «Центр фінансово-господарського 

обслуговування закладів освіти Краснопільської сільської ради» 

здійснювати оплату праці вчителя Миколи МУКОЇДИ з урахуванням 

результатів атестації з дати видання цього наказу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  Юрій БРАЦЮК 

 

З наказом ознайомлений:   

____________ Микола МУКОЇДА ___.___.2024 


